

اخبار

افت ۱۰ درصدی تولید شیرخام در اثر بروز بیماری تب برکی

با وجود اینکه نرخ شیر خام مصوب برای اسمال ۲۳ هزار تومان است، نرخ‌ها در بازار لبنیات از آن تبعیت نمی‌کند؛ صنایع لبنی می‌گویند که شیر خام را کیلویی ۳۵ هزار تومان از واحدهای دامداری می‌خرند و ناگزیر هستند که قیمت‌ها را افزایش دهند. از سوی دیگر واحدهای دامپروری نیز افزایش قیمت را به گردن کمبود نهاده‌های دامی می‌اندازند و می‌گویند که به دلیل کمبود نهاده‌ای که با از ترجیحی وارد می‌شود، مجبورند با قیمت آزاد غذای دام خود را تأمین کنند.

در چنین شرایطی هنوز وزارت جهاد کشاورزی به اقدام صنایع لبنی و واحدهای دامپروری واکنشی نداشته است. محمد فرید سخنگوی انجمن صنایع لبنی ایران در گفت‌وگو با ایرنا با بیان اینکه کماکان قیمت شیرخام پس از سه هفته تعیین نشده است گفت: «به نظر می‌رسد رویکرد دولت بر مبنای ساز و کار عرضه و تقاضا است.» وی با برشمردن مشکلات تولیدکنندگان لبنیات، اظهار کرد: «در شرایط کنونی به دلیل خشکسالی و کمبود علوفه، دامداران مجبور به خرید نهاده از بازار آزاد هستند زیرا بازارگاه عملاً علوفه‌ای در اختیار آنها قرار نمی‌دهد یعنی اینکه نهاده‌ای که با از ترجیحی ۲۸ هزار و ۵۰۰ تومانی وارد می‌شود، عملاً تریخشی خود را برای دامداران از دست داده است.»

وی قیمت شیرخامی که به صنایع لبنی عرضه می‌شود را در حدود کیلویی ۳۵ هزار تومان اعلام و پیش‌بینی کرد که این نرخ تا پایان سال تداوم یابد.

فرید این نکته را هم گفت که نرخ ۲۳ هزار تومانی تعیین شده برای شیرخام نرخ خرید تضمینی آن است نه قیمت مصوب برای صنایع، یعنی اگر کارخانه‌ها شیر را نخرند، دولت آن را با نرخ ۲۳ هزار تومان در هر کیلوگرم خریداری می‌کند.

سخنگوی انجمن صنایع لبنی ایران با بیان اینکه شیوع بیماری تب برکی در برخی واحدهای دامداری استان تهران سبب شده تا حدود ۶۰۰ ت افق تولید داشته باشند، افزود: «در دوره اوج شیوع این بیماری نزدیک به ۲ هزار تن یعنی حدود ۱۰ درصد تولید کاهش داشتیم.» فرید در عین حال بر این نکته تأکید کرد که صنایع لبنی مشکلی در تأمین شیرخام مورد نیاز ندارند و مشکل اصلی افزایش هزینه‌های تولید برای دامداران و خسارت آنها از بیماری تب برکی است.

وی قیمت هر کیلوگرم شیرخام دارای ۴ درصد چربی و ۳۰۵ درصد پروتئین در کشورهای توسعه‌یافته را حدود ۴۸ سنت دانست و گفت: «در ایران این رقم برای هر کیلوگرم شیرخام دارای ۳۰ درصد چربی و ۳ درصد پروتئین با نرخ کیلویی ۳۵ هزار تومان معادل حدود ۳۰ تا ۳۱ سنت است که به دلیل پایین تر بودن کیفیت باید ۲۰ درصد کمتر از نرخ کشورهای توسعه‌یافته محاسبه شود. بنابراین با لحاظ این تفاوت با قیمت ۳۵ هزار تومانی شیرخام منطقی است.»

وی به نامه انجمن صنایع لبنی ایران و تشکل‌های زنجیره تأمین برای اصلاح قیمت‌ها پیشنهاد خود را به دولت خبر داد.

جزئیات نامه انجمن صنایع شیر به عارف

در همین حال انجمن صنایع لبنی ایران در نامه‌ای به محمدرضا عارف معاون اول رئیس جمهوری ۶ پیشنهاد برای بهبود تولید محصولات لبنی ارائه کرد که مهم‌ترین درخواست آنها تک نرخی شدن ارز در کل زنجیره شیر و تعیین نرخ تعادلی در بازار کل بوده است.

حذف بارانه از ابتدای حلقه زنجیره و انتقال آن به انتهای زنجیره (صرف‌کننده نهایی)، صادرات انواع فرآورده‌های لبنی از جمله شیر خشک و کره فقط با کارت بازرگانی دائم واحدهای تولیدی و حذف کارت‌های موقت بازرگانی از دیگر درخواست‌های فعالان صنعت لبنی در ایران بوده است.

آنان از عارف خواستند واردات و صادرات همه اقلام حلقه‌های زنجیره شیر مشمول تجارت آزاد شود و در عین حال ارزش پایه صادراتی و تعرفه‌های گمرکی زنجیره لبنی طی سال و محاسبه نرخ از براساس تک نرخی جهت رفع تعهد ارزی و هزینه‌های گمرکی واردات و صادرات و ارزش پایه صادراتی تغییر نکند.

در مقابل انجمن صنایع لبنی ایران خود را متعهد دانسته که خرید تضمینی شیر خام از دامداران کشور را به طور کامل انجام دهد.

یک مقام سابق دولتی: در دولت قبل هم به سه نرخ‌ی شدن بنزین رسیدیم

داود منظور، رئیس سازمان برنامه و بودجه در دولت سیزدهم، درباره نرخ بنزین گفت: «در دولت شهید رئیسی به سه نرخ‌ی شدن بنزین رسیدیم که دولت درستی است. لذا عموم مردمی که نیاز به بنزین دارند یا ۱۶۰ لیتر نیازشان برطرف می‌شود. عده دیگری که نیاز بیشتری دارند نباید عموم مردم توان آنها را بدهند. باید به سه سوم برای بنزین تعریف شود که جلوی قاچاق را بگیرد؛ نرخ سوم و بازارانده باشد.» به گزارش ایرنا، وی در پاسخ به سوّالی درباره حذف ارز ترجیحی اظهار کرد: «از ترجیحی ار نامی توان بیکاره حذف کرد؛ در دولت شهید رئیسی هم نمی‌توانستیم ارز ۴۲۰۰ تومانی را ادامه دهیم اما الان فاصله ارز ترجیحی با آزاد یک سوم است و فاصله‌اش به قدری نیست که دولت بیکاره‌آن را بردارد.»

منظور با اشاره به اینکه از ترجیحی اقلام مورد نیاز سفره مردم را تأمین می‌کند، افزود: «برخی می‌گویند ارز ترجیحی به هدف اصابت نمی‌کند اما اتفاقاً ارز ترجیحی کاملاً به هدف اصابت می‌کند و حذف آن، تورم بالا ایجاد می‌کند؛ همین الان هم تورم نقطه‌ای ۵۵ درصد است و حذف ارز ترجیحی یک شوک دیگر به اقتصاد وارد می‌کند.»

رئیس سابق سازمان برنامه و بودجه افزود: «نظام یارانه‌ای در کشور هنوز کارسای‌هی دارد و نمی‌دانیم چند درصد مردم مستحق حمایت دولت هستند؛ در حال حاضر ۶۵ درصد مردم در حال اخذ یارانه هستند که نشان می‌دهد هنوز اطلاعات‌ماز نظام درآمدی خانوارها مشخص نیست؛

کل ارز ترجیحی که می‌دهیم ۱۲ میلیارد دلار است که اتفاقاً عمدتاً مردم ضعیف از آن منتفع می‌شوند. بنابراین حذف ارز ترجیحی به زیان مردم است.»

اقتصادی

پنجشنبه ۲۹ آبان ۱۴۰۴ ● شماره ۸۸۹۱

گفت‌وگو

امیرحسین جعفری

گروه اقتصاد

«فکتورینگ» نوعی واگذاری صورت حساب‌ها به نهاد مالی در ازای نقدشوندگی ۷۰ تا ۹۰ درصد حجم حساب است؛ پروژه‌ای که می‌تواند مسأله تأمین مالی را برای شرکت‌ها تا حد زیادی حل کند. پروژه «فکتورینگ» که سال‌هاست در کشورهای توسعه‌یافته جریان دارد، در ایران نیز آغاز شده‌است. اروپا تنها در سال ۲۰۲۳ توانست حجم معاملات فکتورینگ را به ۲،۵ تریلیون

باتوجه‌به لزوم جریان نقدینگی در شرکت‌ها و پروژه‌های پیمانکاری، فکتورینگ چ‌نقشی در اقتصاد ایران ایفا خواهد کرد؟

فکتورینگ یک شیوه تأمین مالی است که طی آن، بنگاه‌های اقتصادی حساب‌های دریافتنی خود را طی یک قرارداد به یک نهاد مالی واگذار می‌کنند و نهاد مالی نیز در مقابل، خدماتی نظیر مدیریت وصول حساب‌های دریافتنی را به عهده‌می‌گیرد. به

گزارش

گروه اقتصادی

در کشوری که نزدیک به یک‌سوم مرزهایش را آب احاطه کرده، شاید دریا هنوز به اندازه خاک، در سیاست و اقتصادش حضور ندارد. ایران با داشتن ۵۸۰۰ کیلومتر مرز آبی در شمال و جنوب، در نقطه‌ای نشست که قلب انرژی جهان می‌تبد؛ یعنی جایی میان هارتلند و ریملند، دو منطقه‌ای که هر تئوری‌پرداز ژئوپلیتیک از مکیندر تا آسیایکمن، درباره‌اش نوشته‌اند. با وجود گذر روزانه میلیون‌ها بشکه نفت از تنگه‌های پیرامونش و دسترسی مستقیم به آب‌های آزاد از طریق مکران، سهم ایران از اقتصاد دریا کمتر از دو درصد است؛ در حالی که برخی کشورها نیمی از تولید ناخالص ملی شان را از همین مسیر به دست می‌آورند. از بنادر کم‌رق و ناوگان محدود گرفته تا گردشگری دریایی تقریباً قراموش شده، تصویر امروز توسعه دریامحور ایران در مقایسه با همسایگان خلیج فارس، تضادی آشکار میان ظرفیت و بهره‌برداری است.

فرصت‌های ایران در توسعه اقتصاد دریا

اقتصاد دریامحور در ایران پتانسیل بالایی دارد که از آن جمله می‌توان به ۱۲ بندر در سواحل کشور اشاره کرد. همچنین ۳۴ جزیره ایرانی در خلیج فارس با مجموع مساحتی حدود ۱۸۸۴ کیلومترمربع قرار دارد که بیشتر از مساحت سرزمینی ایران کشور دنیاست. علاوه بر این، ۹۶ درصد از واردات و ۸۵ درصد از صادرات ایران از طریق دریا انجام می‌شود و تراکم جمعیتی در سواحل جنوبی ایران نیز به طور میانگین ۲۷ نفر در هر کیلومترمربع است. به لحاظ ظرفیت حمل‌ونقل دریایی، رتبه ۲۴ جهان از آن ایران است و در عین حال در حدود ۳۰ هزار کشور صیادی، یازی و تفریحی را در اختیار دارد. با وجود پتانسیل‌های یاد شده، سهم گردشگری دریایی نزدیک به صفر است.



عین حال ایران

پروژه جدید وزارت اقتصاد چگونه تأمین مالی را تقویت می‌کند؟ پاسخ به صف‌های وام با «فکتورینگ»

یورو برسانند. در ایران نیز بانک‌های رفاه و ملی با ۴ هزار میلیارد تومان سرمایه، برای این پروژه در نظر گرفته شده‌اند. فکتورینگ در ایران می‌تواند صفوف طولانی وام‌را تا حد قابل توجهی کاهش داده و بهبود جریان نقدینگی را در جهت اجرایی شدن ماده ۸ قانون حکدا کنتر استفاده از ظرفیت تولیدی به دنبال داشته باشد. پیمانکارها نیز با این سازوکار انگیزه بیشتری برای مشارکت در فرآیندهای تولیدی و همراهی با دولت پیدا خواهند کرد.

حوزه فولاد و معادن و صنعت دارو و لاستیک در این فرآیند جزو اولین‌ها قرار دارند؛ اما هنوز جزئیات قابل توجهی از این پروژه وجود دارد که برای شرکت‌ها مهم است و نیاز به آموزش و شفاف‌سازی در آن بیشتر احساس می‌شود. برای بررسی این موضوع، با حسن گلرمدری، عضو هیأت علمی مؤسسه آموزش بانکداری ایران، گفت‌وگو کردیم که آن را می‌خوانید:

از طریق فکتورینگ، بانک‌های می‌توانند به بهبود نقدینگی بنگاه‌ها کمک کنند و مشکل ریسک نقدینگی آنها را برطرف سازند. لازم به ذکر است که طی قرارداد فکتورینگ، امکان واگذاری تمام یا بخشی از مطالبات بین بنگاه و بانک وجود دارد. همچنین بنگاه اقتصادی می‌تواند مطالبات قراردادی معقف شده یا محقق نشده خود را به نهاد تأمین مالی واگذار و بانک را نسبت به واگذاری تعهد انجام‌شده متعهد



و نزدیکی به تنگه استراتژیک هرمز، نقش ویژه‌ای در تأمین انرژی منطقه دارد. با این حال، استفاده از این ظرفیت‌ها در مقایسه با کشورهای پیرامون خلیج فارس کمتر بوده است. با ابلاغ سیاست‌های توسعه دریامحور در سال ۱۴۰۲، این موضوع در برنامه هفتم پیشرفت (۱۴۰۷-۱۴۰۳) مورد توجه قرار گرفته است. بازتاب آن در فصل دوازدهم با عنوان گذر (ترانزیت) و اقتصاد دریامحور و مواد ۵۶ تا ۶۴ این برنامه، همچنین در برنامه جامع تحقق سیاست‌های کلی توسعه دریامحور (۱۴۰۳) و اسناد آمایش سرزمین (۱۳۹۹) مشهود است که همگی بر ضرورت استفاده بهینه از ظرفیت‌های دریایی کشور تأکید دارند.

اهداف کلیدی سازمان بین‌المللی دریانوردی به تحقق توسعه دریامحور

سازمان بین‌المللی دریانوردی (IMO) به‌عنوان یکی از نهادهای تخصصی سازمان ملل متحد، مسئولیت ایمنی و امنیت کشتیرانی و جلوگیری از آلودگی‌های دریایی ناشی از کشتی‌ها را برعهده دارد. این سازمان با هدف تحقق اقتصاد سبز و توسعه پایدار، توسعه دریامحور را به‌عنوان یکی از اهداف اصلی خود تعیین کرده است.

بر اساس گزارش‌های منتشر شده، این سازمان با عضویت ۱۶۷ کشور که حدود ۹۸ درصد ناوگان جهانی کشتیرانی را در اختیار دارند، دستیابی به توسعه دریامحور پایدار را از مسیر اجرای مجموعه‌ای از اقدامات کلیدی دنبال می‌کند. این اقدامات شامل توسعه و به اجرا گذاشتن استانداردهای

ما کشوری بانک‌محور است؛ یعنی اصولاً بار تأمین مالی بر دوش بانک‌هاست، در حالی‌که در کشورهای دیگر بار تأمین مالی بر دوش بازار سرمایه است. به عبارت دقیق‌تر، در ایران حدود ۸۵ تا ۹۰ درصد تأمین مالی از کانال بانک‌هاست، در حالی‌که در دنیا این وظیفه بر دوش بازار سرمایه و مقداری بازار پول است. فکتورینگ می‌تواند به توسعه ابزارهای تأمین مالی کمک کند و در گام بعدی عقب‌ماندگی کشور باید اشاره کرد که یکی از مشکلات کشور ما، عدم تنوع ابزارهای تأمین مالی‌ها و نیازهای مختلف است. تأمین مالی فکتورینگ نیازمند نهادهای تخصصی است که بعضاً در کشور ما وجود ندارد. در دنیا، بنگاه‌ها رتبه اعتباری دارند و بانک‌ها بر اساس رتبه اعتباری بنگاه‌ها می‌توانند اسناد دریافتنی آنها را تنزیل کنند. بنگاه‌های با رتبه اعتباری ضعیف با نرخ تنزیل بالاتری مواجه خواهند شد و برعکس، بنگاه‌هایی که رتبه اعتباری بهتری دارند، با نرخ تنزیل کمتر و شرایط سهل‌تر فکتورینگ انصام می‌دهند؛ بنابراین بانک‌ها با لحاظ شرایط ریسک اعتباری بنگاه‌ها، نرخ مناسب را تنظیم خواهند کرد. این مشکل در کشور ما وجود دارد که به علت نداشتن مؤسسات رتبه‌بندی بنگاه‌ها، بانک‌ها باید این ارزیابی را انجام دهند که ممکن است تحت تأثیر روابط و توصیه‌ها قرار گیرد. در این رابطه بد نیست اشاره کنم که عدم انعطاف نرخ‌های تنزیل و داشتن دامنه‌های سقف و کف ممکن است بر موکیف فکتورینگ اثر بگذارد.

آخرین موضوعی که در پاسخ به این سوّال باید اشاره کنم آن است که شرکت‌ها و بانک‌های ایرانی از نظر تاریخی، به جای تأمین مالی مبتنی بر دارایی‌هایی مانند فکتورینگ، به مالی متکی بر وثایق بانکی وابسته بوده‌اند که به نوعی سبب تأمین مالی مبتنی بر اخذ اعتبار از بانک شده است. وجود صورت حساب‌های واقعی و الکترونیکی یکی دیگر از مشکلات اجرایی عدم توسعه فکتورینگ در کشور ما در مقایسه با کشورهای پیشرفته‌است. بسیاری از صورت حساب‌ها و حساب‌های دریافتنی ممکن است به‌صورت موری باشند که صورتی بودن فاکتورها و اسناد دریافتنی می‌تواند به عدم توسعه فکتورینگ دامن بزند. تأمین مالی زنجیره‌ای می‌تواند به تقعیف اسناد غیرواقعی و توسعه فاکتورینگ کمک‌کند.

الکترونیکی یکی دیگر از مشکلات اجرایی عدم توسعه فکتورینگ در کشور ما در مقایسه با کشورهای پیشرفته‌است. بسیاری از صورت حساب‌ها و حساب‌های دریافتنی ممکن است به‌صورت موری باشند که صورتی بودن فاکتورها و اسناد دریافتنی می‌تواند به عدم توسعه فکتورینگ دامن بزند. تأمین مالی زنجیره‌ای می‌تواند به تقعیف اسناد غیرواقعی و توسعه فاکتورینگ کمک‌کند.

الکترونیکی یکی دیگر از مشکلات اجرایی عدم توسعه فکتورینگ در کشور ما در مقایسه با کشورهای پیشرفته‌است. بسیاری از صورت حساب‌ها و حساب‌های دریافتنی ممکن است به‌صورت موری باشند که صورتی بودن فاکتورها و اسناد دریافتنی می‌تواند به عدم توسعه فکتورینگ دامن بزند. تأمین مالی زنجیره‌ای می‌تواند به تقعیف اسناد غیرواقعی و توسعه فاکتورینگ کمک‌کند.

الکترونیکی یکی دیگر از مشکلات اجرایی عدم توسعه فکتورینگ در کشور ما در مقایسه با کشورهای پیشرفته‌است. بسیاری از صورت حساب‌ها و حساب‌های دریافتنی ممکن است به‌صورت موری باشند که صورتی بودن فاکتورها و اسناد دریافتنی می‌تواند به عدم توسعه فکتورینگ دامن بزند. تأمین مالی زنجیره‌ای می‌تواند به تقعیف اسناد غیرواقعی و توسعه فاکتورینگ کمک‌کند.

الکترونیکی یکی دیگر از مشکلات اجرایی عدم توسعه فکتورینگ در کشور ما در مقایسه با کشورهای پیشرفته‌است. بسیاری از صورت حساب‌ها و حساب‌های دریافتنی ممکن است به‌صورت موری باشند که صورتی بودن فاکتورها و اسناد دریافتنی می‌تواند به عدم توسعه فکتورینگ دامن بزند. تأمین مالی زنجیره‌ای می‌تواند به تقعیف اسناد غیرواقعی و توسعه فاکتورینگ کمک‌کند.

الکترونیکی یکی دیگر از مشکلات اجرایی عدم توسعه فکتورینگ در کشور ما در مقایسه با کشورهای پیشرفته‌است. بسیاری از صورت حساب‌ها و حساب‌های دریافتنی ممکن است به‌صورت موری باشند که صورتی بودن فاکتورها و اسناد دریافتنی می‌تواند به عدم توسعه فکتورینگ دامن بزند. تأمین مالی زنجیره‌ای می‌تواند به تقعیف اسناد غیرواقعی و توسعه فاکتورینگ کمک‌کند.

الکترونیکی یکی دیگر از مشکلات اجرایی عدم توسعه فکتورینگ در کشور ما در مقایسه با کشورهای پیشرفته‌است. بسیاری از صورت حساب‌ها و حساب‌های دریافتنی ممکن است به‌صورت موری باشند که صورتی بودن فاکتورها و اسناد دریافتنی می‌تواند به عدم توسعه فکتورینگ دامن بزند. تأمین مالی زنجیره‌ای می‌تواند به تقعیف اسناد غیرواقعی و توسعه فاکتورینگ کمک‌کند.

الکترونیکی یکی دیگر از مشکلات اجرایی عدم توسعه فکتورینگ در کشور ما در مقایسه با کشورهای پیشرفته‌است. بسیاری از صورت حساب‌ها و حساب‌های دریافتنی ممکن است به‌صورت موری باشند که صورتی بودن فاکتورها و اسناد دریافتنی می‌تواند به عدم توسعه فکتورینگ دامن بزند. تأمین مالی زنجیره‌ای می‌تواند به تقعیف اسناد غیرواقعی و توسعه فاکتورینگ کمک‌کند.

الکترونیکی یکی دیگر از مشکلات اجرایی عدم توسعه فکتورینگ در کشور ما در مقایسه با کشورهای پیشرفته‌است. بسیاری از صورت حساب‌ها و حساب‌های دریافتنی ممکن است به‌صورت موری باشند که صورتی بودن فاکتورها و اسناد دریافتنی می‌تواند به عدم توسعه فکتورینگ دامن بزند. تأمین مالی زنجیره‌ای می‌تواند به تقعیف اسناد غیرواقعی و توسعه فاکتورینگ کمک‌کند.

الکترونیکی یکی دیگر از مشکلات اجرایی عدم توسعه فکتورینگ در کشور ما در مقایسه با کشورهای پیشرفته‌است. بسیاری از صورت حساب‌ها و حساب‌های دریافتنی ممکن است به‌صورت موری باشند که صورتی بودن فاکتورها و اسناد دریافتنی می‌تواند به عدم توسعه فکتورینگ دامن بزند. تأمین مالی زنجیره‌ای می‌تواند به تقعیف اسناد غیرواقعی و توسعه فاکتورینگ کمک‌کند.

الکترونیکی یکی دیگر از مشکلات اجرایی عدم توسعه فکتورینگ در کشور ما در مقایسه با کشورهای پیشرفته‌است. بسیاری از صورت حساب‌ها و حساب‌های دریافتنی ممکن است به‌صورت موری باشند که صورتی بودن فاکتورها و اسناد دریافتنی می‌تواند به عدم توسعه فکتورینگ دامن بزند. تأمین مالی زنجیره‌ای می‌تواند به تقعیف اسناد غیرواقعی و توسعه فاکتورینگ کمک‌کند.

الکترونیکی یکی دیگر از مشکلات اجرایی عدم توسعه فکتورینگ در کشور ما در مقایسه با کشورهای پیشرفته‌است. بسیاری از صورت حساب‌ها و حساب‌های دریافتنی ممکن است به‌صورت موری باشند که صورتی بودن فاکتورها و اسناد دریافتنی می‌تواند به عدم توسعه فکتورینگ دامن بزند. تأمین مالی زنجیره‌ای می‌تواند به تقعیف اسناد غیرواقعی و توسعه فاکتورینگ کمک‌کند.

الکترونیکی یکی دیگر از مشکلات اجرایی عدم توسعه فکتورینگ در کشور ما در مقایسه با کشورهای پیشرفته‌است. بسیاری از صورت حساب‌ها و حساب‌های دریافتنی ممکن است به‌صورت موری باشند که صورتی بودن فاکتورها و اسناد دریافتنی می‌تواند به عدم توسعه فکتورینگ دامن بزند. تأمین مالی زنجیره‌ای می‌تواند به تقعیف اسناد غیرواقعی و توسعه فاکتورینگ کمک‌کند.

الکترونیکی یکی دیگر از مشکلات اجرایی عدم توسعه فکتورینگ در کشور ما در مقایسه با کشورهای پیشرفته‌است. بسیاری از صورت حساب‌ها و حساب‌های دریافتنی ممکن است به‌صورت موری باشند که صورتی بودن فاکتورها و اسناد دریافتنی می‌تواند به عدم توسعه فکتورینگ دامن بزند. تأمین مالی زنجیره‌ای می‌تواند به تقعیف اسناد غیرواقعی و توسعه فاکتورینگ کمک‌کند.

الکترونیکی یکی دیگر از مشکلات اجرایی عدم توسعه فکتورینگ در کشور ما در مقایسه با کشورهای پیشرفته‌است. بسیاری از صورت حساب‌ها و حساب‌های دریافتنی ممکن است به‌صورت موری باشند که صورتی بودن فاکتورها و اسناد دریافتنی می‌تواند به عدم توسعه فکتورینگ دامن بزند. تأمین مالی زنجیره‌ای می‌تواند به تقعیف اسناد غیرواقعی و توسعه فاکتورینگ کمک‌کند.

الکترونیکی یکی دیگر از مشکلات اجرایی عدم توسعه فکتورینگ در کشور ما در مقایسه با کشورهای پیشرفته‌است. بسیاری از صورت حساب‌ها و حساب‌های دریافتنی ممکن است به‌صورت موری باشند که صورتی بودن فاکتورها و اسناد دریافتنی می‌تواند به عدم توسعه فکتورینگ دامن بزند. تأمین مالی زنجیره‌ای می‌تواند به تقعیف اسناد غیرواقعی و توسعه فاکتورینگ کمک‌کند.

الکترونیکی یکی دیگر از مشکلات اجرایی عدم توسعه فکتورینگ در کشور ما در مقایسه با کشورهای پیشرفته‌است. بسیاری از صورت حساب‌ها و حساب‌های دریافتنی ممکن است به‌صورت موری باشند که صورتی بودن فاکتورها و اسناد دریافتنی می‌تواند به عدم توسعه فکتورینگ دامن بزند. تأمین مالی زنجیره‌ای می‌تواند به تقعیف اسناد غیرواقعی و توسعه فاکتورینگ کمک‌کند.

الکترونیکی یکی دیگر از مشکلات اجرایی عدم توسعه فکتورینگ در کشور ما در مقایسه با کشورهای پیشرفته‌است. بسیاری از صورت حساب‌ها و حساب‌های دریافتنی ممکن است به‌صورت موری باشند که صورتی بودن فاکتورها و اسناد دریافتنی می‌تواند به عدم توسعه فکتورینگ دامن بزند. تأمین مالی زنجیره‌ای می‌تواند به تقعیف اسناد غیرواقعی و توسعه فاکتورینگ کمک‌کند.

الکترونیکی یکی دیگر از مشکلات اجرایی عدم توسعه فکتورینگ در کشور ما در مقایسه با کشورهای پیشرفته‌است. بسیاری از صورت حساب‌ها و حساب‌های دریافتنی ممکن است به‌صورت موری باشند که صورتی بودن فاکتورها و اسناد دریافتنی می‌تواند به عدم توسعه فکتورینگ دامن بزند. تأمین مالی زنجیره‌ای می‌تواند به تقعیف اسناد غیرواقعی و توسعه فاکتورینگ کمک‌کند.

الکترونیکی یکی دیگر از مشکلات اجرایی عدم توسعه فکتورینگ در کشور ما در مقایسه با کشورهای پیشرفته‌است. بسیاری از صورت حساب‌ها و حساب‌های دریافتنی ممکن است به‌صورت موری باشند که صورتی بودن فاکتورها و اسناد دریافتنی می‌تواند به عدم توسعه فکتورینگ دامن بزند. تأمین مالی زنجیره‌ای می‌تواند به تقعیف اسناد غیرواقعی و توسعه فاکتورینگ کمک‌کند.

الکترونیکی یکی دیگر از مشکلات اجرایی عدم توسعه فکتورینگ در کشور ما در مقایسه با کشورهای پیشرفته‌است. بسیاری از صورت حساب‌ها و حساب‌های دریافتنی ممکن است به‌صورت موری باشند که صورتی بودن فاکتورها و اسناد دریافتنی می‌تواند به عدم توسعه فکتورینگ دامن بزند. تأمین مالی زنجیره‌ای می‌تواند به تقعیف اسناد غیرواقعی و توسعه فاکتورینگ کمک‌کند.

الکترونیکی یکی دیگر از مشکلات اجرایی عدم توسعه فکتورینگ در کشور ما در مقایسه با کشورهای پیشرفته‌است. بسیاری از صورت حساب‌ها و حساب‌های دریافتنی ممکن است به‌صورت موری باشند که صورتی بودن فاکتورها و اسناد دریافتنی می‌تواند به عدم توسعه فکتورینگ دامن بزند. تأمین مالی زنجیره‌ای می‌تواند به تقعیف اسناد غیرواقعی و توسعه فاکتورینگ کمک‌کند.

الکترونیکی یکی دیگر از مشکلات اجرایی عدم توسعه فکتورینگ در کشور ما در مقایسه با کشورهای پیشرفته‌است. بسیاری از صورت حساب‌ها و حساب‌های دریافتنی ممکن است به‌صورت موری باشند که صورتی بودن فاکتورها و اسناد دریافتنی می‌تواند به عدم توسعه فکتورینگ دامن بزند. تأمین مالی زنجیره‌ای می‌تواند به تقعیف اسناد غیرواقعی و توسعه فاکتورینگ کمک‌کند.

الکترونیکی یکی دیگر از مشکلات اجرایی عدم توسعه فکتورینگ در کشور ما در مقایسه با کشورهای پیشرفته‌است. بسیاری از صورت حساب‌ها و حساب‌های دریافتنی ممکن است به‌صورت موری باشند که صورتی بودن فاکتورها و اسناد دریافتنی می‌تواند به عدم توسعه فکتورینگ دامن بزند. تأمین مالی زنجیره‌ای می‌تواند به تقعیف اسناد غیرواقعی و توسعه فاکتورینگ کمک‌کند.

الکترونیکی یکی دیگر از مشکلات اجرایی عدم توسعه فکتورینگ در کشور ما در مقایسه با کشورهای پیشرفته‌است. بسیاری از صورت حساب‌ها و حساب‌های دریافتنی ممکن است به‌صورت موری باشند که صورتی بودن فاکتورها و اسناد دریافتنی می‌تواند به عدم توسعه فکتورینگ دامن بزند. تأمین مالی زنجیره‌ای می‌تواند به تقعیف اسناد غیرواقعی و توسعه فاکتورینگ کمک‌کند.

الکترونیکی یکی دیگر از مشکلات اجرایی عدم توسعه فکتورینگ در کشور ما در مقایسه با کشورهای پیشرفته‌است. بسیاری از صورت حساب‌ها و حساب‌های دریافتنی ممکن است به‌صورت موری باشند که صورتی بودن فاکتورها و اسناد دریافتنی می‌تواند به عدم توسعه فکتورینگ دامن بزند. تأمین مالی زنجیره‌ای می‌تواند به تقعیف اسناد غیرواقعی و توسعه فاکتورینگ کمک‌کند.

الکترونیکی یکی دیگر از مشکلات اجرایی عدم توسعه فکتورینگ در کشور ما در مقایسه با کشورهای پیشرفته‌است. بسیاری از صورت حساب‌ها و حساب‌های دریافتنی ممکن است به‌صورت موری باشند که صورتی بودن فاکتورها و اسناد دریافتنی می‌تواند به عدم توسعه فکتورینگ دامن بزند. تأمین مالی زنجیره‌ای می‌تواند به تقعیف اسناد غیرواقعی و توسعه فاکتورینگ کمک‌کند.

الکترونیکی یکی دیگر از مشکلات اجرایی عدم توسعه فکتورینگ در کشور ما در مقایسه با کشورهای پیشرفته‌است. بسیاری از صورت حساب‌ها و حساب‌های دریافتنی ممکن است به‌صورت موری باشند که صورتی بودن فاکتورها و اسناد دریافتنی می‌تواند به عدم توسعه فکتورینگ دامن بزند. تأمین مالی زنجیره‌ای می‌تواند به تقعیف اسناد غیرواقعی و توسعه فاکتورینگ کمک‌کند.

الکترونیکی یکی دیگر از مشکلات اجرایی عدم توسعه فکتورینگ در کشور ما در مقایسه با کشورهای پیشرفته‌است. بسیاری از صورت حساب‌ها و حساب‌های دریافتنی ممکن است به‌صورت موری باشند که صورتی بودن فاکتورها و اسناد دریافتنی می‌تواند به عدم توسعه فکتورینگ دامن بزند. تأمین مالی زنجیره‌ای می‌تواند به تقعیف اسناد غیرواقعی و توسعه فاکتورینگ کمک‌کند.

الکترونیکی یکی دیگر از مشکلات اجرایی عدم توسعه فکتورینگ در کشور ما در مقایسه با کشورهای پیشرفته‌است. بسیاری از صورت حساب‌ها و حساب‌های دریافتنی ممکن است به‌صورت موری باشند که صورتی بودن فاکتورها و اسناد دریافتنی می‌تواند به عدم توسعه فکتورینگ دامن بزند. تأمین مالی زنجیره‌ای می‌تواند به تقعیف اسناد غیرواقعی و توسعه فاکتورینگ کمک‌کند.

الکترونیکی یکی دیگر از مشکلات اجرایی عدم توسعه فکتورینگ در کشور ما در مقایسه با کشورهای پیشرفته‌است. بسیاری از صورت حساب‌ها و حساب‌های دریافتنی ممکن است به‌صورت موری باشند که صورتی بودن فاکتورها و اسناد دریافتنی می‌تواند به عدم توسعه فکتورینگ دامن بزند. تأمین مالی زنجیره‌ای می‌تواند به تقعیف اسناد غیرواقعی و توسعه فاکتورینگ کمک‌کند.

الکترونیکی یکی دیگر از مشکلات اجرایی عدم توسعه فکتورینگ در کشور ما در مقایسه با کشورهای پیشرفته‌است. بسیاری از صورت حساب‌ها و حساب‌های دریافتنی ممکن است به‌صورت موری باشند که صورتی بودن فاکتورها و اسناد دریافتنی می‌تواند به عدم توسعه فکتورینگ دامن بزند. تأمین مالی زنجیره‌ای می‌تواند به تقعیف اسناد غیرواقعی و توسعه فاکتورینگ کمک‌کند.

الکترونیکی یکی دیگر از مشکلات اجرایی عدم توسعه فکتورینگ در کشور ما در مقایسه با کشورهای پیشرفته‌است. بسیاری از صورت حساب‌ها و حساب‌های دریافتنی ممکن است به‌صورت موری باشند که صورتی بودن فاکتورها و اسناد دریافتنی می‌تواند به عدم توسعه فکتورینگ دامن بزند. تأمین مالی زنجیره‌ای می‌تواند به تقعیف اسناد غیرواقعی و توسعه فاکتورینگ کمک‌کند.

الکترونیکی یکی دیگر از مشکلات اجرایی عدم توسعه فکتورینگ در کشور ما در مقایسه با کشورهای پیشرفته‌است. بسیاری از صورت حساب‌ها و حساب‌های دریافتنی ممکن است به‌صورت موری باشند که صورتی بودن فاکتورها و اسناد دریافتنی می‌تواند به عدم توسعه فکتورینگ دامن بزند. تأمین مالی زنجیره‌ای می‌تواند به تقعیف اسناد غیرواقعی و توسعه فاکتورینگ کمک‌کند.

الکترونیکی یکی دیگر از مشکلات اجرایی عدم توسعه فکتورینگ در کشور ما در مقایسه با کشورهای پیشرفته‌است. بسیاری از صورت حساب‌ها و حساب‌های دریافتنی ممکن است به‌صورت موری باشند که صورتی بودن فاکتورها و اسناد دریافتنی می‌تواند به عدم توسعه فکتورینگ دامن بزند. تأمین مالی زنجیره‌ای می‌تواند به تقعیف اسناد غیرواقعی و توسعه فاکتورینگ کمک‌کند.

الکترونیکی یکی دیگر از مشکلات اجرایی عدم توسعه فکتورینگ در کشور ما در مقایسه با کشورهای پیشرفته‌است. بسیاری از صورت حساب‌ها و حساب‌های دریافتنی ممکن است به‌صورت موری باشند که صورتی بودن فاکتورها و اسناد دریافتنی می‌تواند به عدم توسعه فکتورینگ دامن بزند. تأمین مالی زنجیره‌ای می‌تواند به تقعیف اسناد غیرواقعی و توسعه فاکتورینگ کمک‌کند.

الکترونیکی یکی دیگر از مشکلات اجرایی عدم توسعه فکتورینگ در کشور ما در مقایسه با کشورهای پیشرفته‌است. بسیاری از صورت حساب‌ها و حساب‌های دریافتنی ممکن است به‌صورت موری باشند که صورتی بودن فاکتورها و اسناد دریافتنی می‌تواند به عدم توسعه فکتورینگ دامن بزند. تأمین مالی زنجیره‌ای می‌تواند به تقعیف اسناد غیرواقعی و توسعه فاکتورینگ کمک‌کند.

الکترونیکی یکی دیگر از مشکلات اجرایی عدم توسعه فکتورینگ در کشور ما در مقایسه با کشورهای پیشرفته‌است. بسیاری از صورت حساب‌ها و حساب‌های دریافتنی ممکن است به‌صورت موری باشند که صورتی بودن فاکتورها و اسناد دریافتنی می‌تواند به عدم توسعه فکتورینگ دامن بزند. تأمین مالی زنجیره‌ای می‌تواند به تقعیف اسناد غیرواقعی و توسعه فاکتورینگ کمک‌کند.

الکترونیکی یکی دیگر از مشکلات اجرایی عدم توسعه فکتورینگ در کشور ما در مقایسه با کشورهای پیشرفته‌است. بسیاری از صورت حساب‌ها و حساب‌های دریافتنی ممکن است به‌صورت موری باشند که صورتی بودن فاکتورها و اسناد دریافتنی می‌تواند به عدم توسعه فکتورینگ دامن بزند. تأمین مالی زنجیره‌ای می‌تواند به تقعیف اسناد غیرواقعی و توسعه فاکتورینگ کمک‌کند.

الکترونیکی یکی دیگر از مشکلات اجرایی عدم توسعه فکتورینگ در کشور ما در مقایسه با کشورهای پیشرفته‌است. بسیاری از صورت حساب‌ها و حساب‌های دریافتنی ممکن است به‌صورت موری باشند که صورتی بودن فاکتورها و اسناد دریافتنی می‌تواند به عدم توسعه فکتورینگ دامن بزند. تأمین مالی زنجیره‌ای می‌تواند به تقعیف اسناد غیرواقعی و توسعه فاکتورینگ کمک‌کند.

الکترونیکی یکی دیگر از مشکلات اجرایی عدم توسعه فکتورینگ در کشور ما در مقایسه با کشورهای پیشرفته‌است. بسیاری از صورت حساب‌ها و حساب‌های دریافتنی ممکن است به‌صورت موری باشند که صورتی بودن فاکتورها و اسناد دریافتنی می‌تواند به عدم توسعه فکتورینگ دامن بزند. تأمین مالی زنجیره‌ای می‌تواند به تقعیف اسناد غیرواقعی و توسعه فاکتورینگ کمک‌کند.

الکترونیکی یکی دیگر از مشکلات اجرایی عدم توسعه فکتورینگ در کشور ما در مقایسه با کشورهای پیشرفته‌است. بسیاری از صورت حساب‌ها و حساب‌های دریافتنی ممکن است به‌صورت موری باشند که صورتی بودن فاکتورها و اسناد دریافتنی می‌تواند به عدم توسعه فکتورینگ دامن بزند. تأمین مالی زنجیره‌ای می‌تواند به تقعیف اسناد غیرواقعی و توسعه فاکتورینگ کمک‌کند.

الکترونیکی یکی دیگر از مشکلات اجرایی عدم توسعه فکتورینگ در کشور ما در مقایسه با کشورهای پیشرفته‌است. بسیاری از صورت حساب‌ها و حساب‌های دریافتنی ممکن است به‌صورت موری باشند که صورتی بودن فاکتورها و اسناد دریافتنی می‌تواند به عدم توسعه فکتورینگ دامن بزند. تأمین مالی زنجیره‌ای می‌تواند به تقعیف اسناد غیرواقعی و توسعه فاکتورینگ کمک‌کند.

الکترونیکی یکی دیگر از مشکلات اجرایی عدم توسعه فکتورینگ در کشور ما در مقایسه با کشورهای پیشرفته‌است. بسیاری از صورت حساب‌ها و حساب‌های دریافتنی ممکن است به‌صورت موری باشند که صورتی بودن فاکتورها و اسناد دریافتنی می‌تواند به عدم توسعه فکتورینگ دامن بزند. تأمین مالی زنجیره‌ای می‌تواند به تقعیف اسناد غیرواقعی و توسعه فاکتورینگ کمک‌کند.

الکترونیکی یکی دیگر از مشکلات اجرایی عدم توسعه فکتورینگ در کشور ما در مقایسه با کشورهای پیشرفته‌است. بسیاری از صورت حساب‌ها و حساب‌های دریافتنی ممکن است به‌صورت موری باشند که صورتی بودن فاکتورها و اسناد دریافتنی می‌تواند به عدم توسعه فکتورینگ دامن بزند. تأمین مالی زنجیره‌ای می‌تواند به تقعیف اسناد غیرواقعی و توسعه فاکتورینگ کمک‌کند.

الکترونیکی یکی دیگر از مشکلات اجرایی عدم توسعه فکتورینگ در کشور ما در مقایسه با کشورهای پیشرفته‌است. بسیاری از صورت حساب‌ها و حساب‌های دریافتنی ممکن است به‌صورت موری باشند که صورتی بودن فاکتورها و اسناد دریافتنی می‌تواند به عدم توسعه فکتورینگ دامن بزند. تأمین مالی زنجیره‌ای می‌تواند به تقعیف اسناد غیرواقعی و توسعه فاکتورینگ کمک‌کند.